
Таблица 2



ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ И ВЫПЛАТАМ 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п.Двуреченск 

НА 18 _марта_ 2019 Г. 
 

Наименование 
показателя 

Код 
строки 

Код по бюджетной 
классификации Российской 

Федерации 

Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после 
запятой - 0,00) 

всего в том числе: 

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
муниципаль

ного 
задания 

субсидии, 
предоставл

яемые в 
соответств

ии с 
абзацем 
вторым 
пункта 1 

статьи 78.1 

Бюджетно
го кодекса 
Российско

й 
Федерации 

субсид
ии на 

осущес
твлени

е 
капита
льных 
вложен

ий 

средства 

обязател
ьного 

медицин
ского 

страхова
ния 

поступления от 
оказания услуг 
(выполнения 

работ) на платной 
основе и от иной 

приносящей 
доход 

деятельности 

всего из них 
гранты 

КВР КОСГУ Код 
субсидии 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Поступления от 
доходов, всего: 100 x x x 47249730,00 42832730,00 4417000,00 - -  - 

в том числе: 
доходы от 
собственности 110  120   x x x x  x 

в том числе:            

доходы от оказания          
услуг, работ 120      x x    



в том числе: 
субсидия на 
выполнение 
муниципального 
задания   131  

11802730,00 

31030000,00 

11802730,00 

31030000,00 x x  x x 

в том числе: 
           

Услуга N 1            
 

621 

  

602042500 

602044500 

11802730,00 

29705900,00 

11802730,00 

29705900,00      

Услуга N 2             621  602044500 1324100,00 1324100,00      

Услуга N 3            

доходы от оказания          
муниципальным         
учреждением услуг     
(выполнения работ),   
предоставление        
которых               
для физических и      
юридических лиц       
осуществляется        
на платной основе,    
всего                      x x x x   

в том числе:            

            

доходы от штрафов, 
пеней, иных сумм 
принудительного 
изъятия 130     x x x x  x 

безвозмездные 
поступления от 140     x x x x  x 



наднациональных 
организаций, 
правительств 
иностранных 
государств, 
международных 
финансовых 
организаций 

иные субсидии, 
предоставленные из 
бюджета 150 622 184  4417000,00 x 4417000,00  x x x 

прочие доходы 160  180   x x x x   

в том числе: 
Добровольные 
пожертвования   180         

            

доходы от операций 
с активами 180 x    x x x x  x 

            

Выплаты по 
расходам, всего: 200 x x x 47249730,00 42832730,00 4417000,00 - -   

в том числе на: 
выплаты персоналу 
всего: 210 621  

602042531 

602044531 

32829070,00 

8309070,00 

24520000,00 

32829070,00 

8309070,00 

24520000,00      

из них: 
Заработная плата    111 211 

602042531Ф 

602044531Ф 

6360000,00 

18740000,00 

6360000,00 

18740000,00      

социальные пособия  112 266 602042531Л 2070,00 2070,00      

и компенсация  111 266 602042531В 20000,00 20000,00      



персоналу в 
денежной форме 

111 266 602044531В 100000,00 100000,00 

начисления на 
выплаты по оплате 
труда  

119 

 

213 

 

602042531N 

602044531N 

1927000,00 

5680000,00 

1927000,00 

5680000,00      

социальные и иные 
выплаты населению, 
всего 220 x x x        

из них:  
Пособия по 
социальной 

помощи населению       262         

Пенсии, пособия,      
выплачиваемые         
организациями 
сектора 

государственного      
управления              263         

            

уплату налогов, 
сборов и иных 
платежей, всего 230 x x x 12160,00 12160,00      

из них:  851 290 6020425329 4660,00 4660,00      

  852 290 6020425359        

  853 290 6020425359 7500,00 7500,00      

безвозмездные 
перечисления 
организациям 240 x x x        



из них: 
Перечисления 
международным 
организациям  863 253         

            

прочие расходы 
(кроме расходов на 
закупку товаров, 
работ, услуг) 250 x x x        

из них:  244 290         

расходы на закупку 
товаров, работ, 
услуг, всего 260 x x x 14408500,00 9991500,00 4417000,00     

из них: 
Услуги связи           

621 

 221 

6020425321 

6020445321 

14000,00 

55000,00 

14000,00 

55000,00      

Транспортные 
услуги   

 244 222         

Коммунальные 
услуги   

 621 223 6020425323 

 

1960000,00 

 

1960000,00 

 

     

Арендная плата        
за пользование        
имуществом            

 244 224         

Работы, услуги        
по содержанию         
имущества             

 244 225 6020425325 

6020445325 

 

6020425355 

6042025885 

6040825705 

296505,04 

50000,00 

 

80000,00 

35000,00 

300000,00 

296505,04 

50000,00 

 

80000,00 

 

 

 

 

35000,00 

300000,00 

    

Прочие работы,  244 226 6020425326 500000,00 500000,00      



услуги 6020445326 

6020425356 

6020545406 

6042025886 

125000,00 

37500,00 

4900000,00 

810000,00 

125000,00 

37500,00 

4900000,00 

 

 

 

 

810000,00 

Страхование  244 227 602042535С 10000,00 10000,00      

Услуги, работы для 

целей капитальных 
вложений 

 244 228 604202588М 3262000,00  3262000,00     

Прочие расходы на 
закупку товаров, 
работ, услуг       

 244 290 

   

    

 

 

 

Увеличение 
стоимости  
основных средств      

 244 310 6020445327 

6040825777 

 

 

1300000,00 

10000,00 

1300000,00  

10000,00 

 

 

    

Увеличение 
стоимости  
нематериальных        
активов               

 244 320         

Увеличение 
стоимости  
непроизводствен- 

ных активов               

 244 330         

Увеличение 
стоимости  
материальных 
запасов  

 244 340 

 

6020425328 

6020445328 

 

6020425358 

 

 

253494,96 

80000,00 

 

330000,00 

 

253494,96 

80000,00 

 

330000,00 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

Поступление 300 x x x        



финансовых активов, 
всего: 

из них: 
увеличение остатков 
средств 310           

прочие поступления 320           

Выбытие 
финансовых активов, 
всего 400           

Из них: 
уменьшение 
остатков средств 410           

прочие выбытия 420           

Остаток средств на 
начало года 500 x x x        

            

            

Остаток средств на 
конец года 600 x x x        

            

 

Руководитель муниципального учреждения       _________             ___Титова М.Н.______ 

                                                                                  (подпись)               (расшифровка подписи) 
 

Главный бухгалтер муниципального учреждения _________          __Безбородникова С.В._ 

                                                                                      (подпись)           (расшифровка подписи) 
 

18 марта 2019



Таблица 2.1 

ПОКАЗАТЕЛИ 

ВЫПЛАТ ПО РАСХОДАМ НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» п.Двуреченск 

НА 18_марта_ 2019 Г. 
Наименование показателя Код 

строки 

Год 
начала 
закупк

и 

Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) 

всего на закупки в том числе: 

в соответствии с Федеральным законом от 5 
апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" 

в соответствии с Федеральным 
законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ 

"О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических 

лиц" 

на 2019 г. 
очередной 

финансовый год 

на 2020 г. 1-

й год 
планового 
периода 

на 2021 г. 2-

й год 
планового 
периода 

на 2019 г. 
очередной 

финансовый год 

на 2020 г. 1-

й год 
планового 
периода 

на 2021г. 2-й 
год планового 

периода 

на 2019 

г. 
очеред

ной 
финанс
овый 
год 

на 2020 г. 1-й 
год планового 

периода 

на 2021 г. 1-

й год 
планового 
периода 

1 2 3 4=7+10 5=8+11 6=9+12 7 8 9 10 11 12 

Выплаты по расходам на 
закупку товаров, работ, 
услуг всего: 0001 x 14408500,00 13891000,00 13891000,00 14408500,00 13891000,00 13891000,00 

0 

 

0 0 

в том числе: на оплату 
контрактов заключенных 
до начала очередного 
финансового года: 1001 x          

            

на закупку товаров работ, 
услуг по году начала 
закупки: 2001 

 

14408500,00 

 

 

13891000,00 

 

 

13891000,00 14408500,00 

 

 

13891000,00 

 

 

13891000,00 

0 0 0 

            

 
Руководитель муниципального учреждения       _________             ___Титова М.Н.______ 

Главный бухгалтер муниципального учреждения _________          __Безбородникова С.В._                                                                                 
18 марта 2019 
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